
Bestyrelses møde den 6.-9.-23 

Til stede: Søren Larsen, Ole Henriksen, Steen Kramhøft, Jesper Thomsen, Ditte Kanstrup, 
Benny Andersen, Frank Vium, Mads Jessen Jensen og Kjell Storm 

Fraværende: Henrik Tinning 

1.-Dagsordenen blev godkendt. Formanden foreslog at indføre en ”action tracker” til opfølgning på 

opgaver og beslutninger vedtaget på bestyrelsesmøder.  

2.-Referat fra sidste bestyrelsesmøde 06.-06.-23 blev godkendt og Jesper lægger på 

hjemmeside. 

3.-Valg af Bom løsning ved Ole, Søren og Frank 

I tråd med generalforsamlingsbeslutning om etablering af bom for adgangskontrol for biler til 

havnearealet har et lille udvalg bestående af Ole Henriksen, Søren Larsen og Frank Vium 

undersøgt løsninger og leverandører. Udvalget præsenterede løsninger og sammenligning af 4 

leverandører. Anbefalet løsning er en lille automatisk bom, der placeres til højre ved ankomst til 

havnens areal fra strandvejen og sammen med den ”faste del” af eksisterende jernbom begrænser 

for uvedkommende bilers adgang, men stadig giver mulighed for at barnevogne, ladcykler, kørestole 

mm kan passere frit.  

Bestyrelsen godkendte udvalgets anbefaling og gav ok til at indgå aftale med foretrukne leverandør. 

Forventet omkostning er ca. 50.000 kr. Excl. moms. Udvalget udarbejder forslag til hvordan 

adgangskontrol administreres samt kommunikation til havnens medlemmer. 

4.-Opdatering fra havnefoged og driftsanliggender ved Søren Larsen 

Ældrerådets har henvendt sig ang. adgang til vinteråbne toiletter på havne. Bestyrelsen var 100% 

enige i behovet for vinteråbne toiletter nær havneområdet, men vi mener ikke at vi har mulighed for 

at holde vores toiletter åbne for offentligheden. Der findes allerede offentlige toiletter i sejlklubbens 

hus, som kommunen har valgt at holde lukket om vinteren (fra den 15. september). Der burde findes 

løsning hvor disse eller dele af dem holdes åbne om vinteren. 

Der har ikke været de store problemer med larm hen over sommeren.  

En herreløs båd fra Jarlens grund blev af politiet sejlet til havnen, men de blev bedt om at fjerne 

den, hvilket de gjorde.  

Fiskeplatform for enden af stenmolen er efterspurgt af et antal lokale lystfiskere. Vi har fået tildelt 

tilskud fra friluftsforeningen, men etablering kræver større investering (anslået 30.000 kr) som ville 

skulle betales af havnen. Vi tager det op på næste møde. 

Vores elektriker har kigget på vores el standere da der har været en del problemer med sikringer 

der springer over sommeren. Konklusion er at der er for lidt effekt (6 amp) ift. hvad der er på andre 

havne og hvad der må forventes af gæstesejleres almindelige brug. Det skønnes at ville koste ca. 

35.000 kr. at opdatere standerne til dobbelt effekt. Bestyrelsen var positive overfor dette og 

besluttede at Søren skulle gå videre med at få mere præcist tilbud på opgaven så det forventeligt 

kunne laves over vinteren. 

5.- Sten om økonomi: Vi har ca. 500.000 kr. i kassen. Bestyrelsen bad om en opgørelse at 

sommer gæste indtægt og undersøge om der er nogle restancer af sommer leje og skurleje. 

Lejeindtægt fra sejlklubben er lavere end sidste år på grund af færre joller.  

6.-Plads og rokering ved Benny Andersen: Udvalget har tildelt jolle plads #28 til Julie Oxholm  

Falkensted fra ventelisten. Hjertelig velkommen til Julie. Der er pt. ca 69 personer på ventelisten. 

 

Referat Kjell Storm Hansen      


